PAGE
3

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 20     мая     2013 г.
                               №    335
г.  Алапаевск
О создании рабочей группы по разработке муниципальных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Алапаевское
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «O6 общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по разработке муниципальных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Алапаевское (прилагается).

2. Рабочей группе  разработать проекты муниципальных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд  муниципального образования Алапаевское в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и представить на рассмотрение Совета Администрации муниципального образования Алапаевское в срок до 01 августа 2013 года.

3. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (М.И. Романенко) опубликовать настоящее Постановление в газете «Алапаевская искра».

4. Отделу информационных технологий и связи (Р.А. Артемов) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.
Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                         К.И.Деев

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

Алапаевское

от 20 мая 2013 года № 335

Состав рабочей группы по разработке муниципальных правовых актов  о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Алапаевское

1. Деев Константин Ильич – глава Администрации муниципального
    образования Алапаевское, председатель рабочей группы.

2. Лызлов Александр Викторович – начальник юридического отдела
    Администрации муниципального образования Алапаевское, заместитель
    председателя рабочей группы.

3. Важенина Марина Владимировна – главный специалист Финансового
    управления Администрации муниципального образования Алапаевское,

    секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:

4. Антипанова Татьяна Дмитриевна, и.о.директора МКУ «УЖКХ,С и

    ООМС».

5. Быстрова Галина Матвеевна, заместитель начальника Финансового

    управления Администрации муниципального образования Алапаевское.

6. Высоких Валентина Павловна, начальник отдела по размещению

    муниципального заказа управления экономики Администрации

    муниципального образования Алапаевское

7. Егорова Марина Геннадьевна, начальник управления экономики

    Администрации муниципального образования Алапаевское.

8. Кузвесова Ольга Васильевна, начальник отдела муниципальной службы

    и кадров Администрации муниципального образования Алапаевское.

9. Поземина Надежда Ивановна, директор МКОУ «Заринская СОШ».